
 

Stránka 1 z 2 

 

 
 

OZNÁMENÍ O VOLNÉM PRACOVNÍM MÍSTĚ 

ÚDRŽBÁŘ/ŘIDIČ  

Domova Hrubá Voda, p.o. 

 

Počet volných pracovních míst: 1 
 

Předpokládaný termín nástupu: 01.11.2024 
 

Pracovní poměr: s úvazkem 1,0 na 1 rok, s možností prodloužení na dobu 

neurčitou  
 

Místo výkonu práce: Domov Hrubá Voda, p.o., Hrubá Voda 11; 783 61 

Hlubočky 
 

Obecná charakteristika pracovní náplně: 

− práce spojené s provozem budovy a další řemeslné činnosti s tím související, jako jsou 

zámečnické, zednické, instalatérské, sklenářské, malířské a natěračské činnosti při 

opravách a údržbě objektů a jejich technického vybavení, 

− práce spojené s údržbou venkovních prostor a travnatých ploch, zahradnické práce 

(sečení trávy, práce v sadu = obsluha zahradní techniky), 

− různé zahradnické práce jako kosení trávy, stříhání keřů a stromů, údržba trávníku, úklid 

a další drobné práce zahradnického charakteru, 

− manipulace s nábytkem, 

− obsluha plynové kotelny, 

− obsluha ČOV (čistička odpadních vod), 

− odpadové hospodářství (nakládání s odpady). 

− a plnění dalších úkolů dle pokynu vedoucího úseku, 

− práce řidiče referentských vozidel. 
 

Co od Vás očekáváme: 

− pro tuto práci potřebujete SŠ vzdělání, či vyučení v oboru, 

− zdravotní způsobilost, 

− trestní bezúhonnost, 

− řidičský průkaz skupiny B, 

− manuální zručnost, 

− samostatné jednání a rozhodování - spolehlivost 

− pracovitost, flexibilitu, pečlivost, vstřícnost, komunikativnost, 

− chuť učit se nové věci a dále se rozvíjet, 

− příjemné vystupování, přátelský vztah k seniorům a OZP. 
 

Platové podmínky: 

− řídí se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,  

a Nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů (5. platová třída). Hrubý měsíční plat 

23.510, - Kč. 

− po zkušební době osobní ohodnocení. 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

Co Vám můžeme nabídnout: 

− zaměstnání ve stabilní organizaci s přátelským prostředím, 

− stabilitu příspěvkové organizace, 

− 25 dnů dovolené, 

− pružnou pracovní dobu, 

− zajištění stravování v organizaci, 

− odborný rozvoj, 

− zaměstnanecké benefity (penzijní připojištění, příspěvek na stravování). 

 

Zájemce doloží tyto dokumenty: 

a) životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních, odborných 

znalostech a dovednostech týkajících se výše uvedené charakteristiky pracovní 

náplně, 

b) originál nebo ověřenou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než  

3 měsíce, 

c) ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. 

 

Lhůta pro podání přihlášky: 

Požadované doklady lze zaslat poštou nebo předat osobně v organizaci Domov Hrubá Voda, 

p.o., popř. prostřednictvím datové schránky ID: rimkhxs, a to nejpozději do 29.10.2024 do 

12:00 hodin, kdy přihláška musí být doručena do sídla organizace. Obálku označte: 

„ÚDRŽBÁŘ/ŘIDIČ – NEOTVÍRAT“. 

 

 

Více informací podá:   

Mgr. Bc. Olga Wittková, DiS., ředitelka organizace,  

                                                mobil: 603 515 435, e-mail: wittkova@ddhrubavoda.cz . 

 

 

Na základě zaslaných podkladů může být zájemce o pracovní pozici pozván k osobnímu 

pohovoru.  

 

 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo toto oznámení i bez uvedení důvodu kdykoliv zrušit 

nebo nevybrat žádného z přihlášených zájemců. 

 

 

 

 

 

V Hrubé Vodě, 07.10.2024                                                    Mgr. et Bc. Olga Wittková, DiS. 

                                                                                                          ředitelka organizace 

mailto:wittkova@ddhrubavoda.cz

		2024-10-07T10:28:52+0200
	Mgr.,Bc. Olga Wittková, DiS.




